
COMUNE DI VIGENZA

ProtqcoHo, Generale

Comuni<; di Vigenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

SrnoRi; Provvkditorato, Cìari-. l. Contraiti

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'ari. 98 del D. Lgs. 50/2016

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'ari. 36 comma 2 lett. e) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Ripristino urgente della stabilità e messa in

sicurezza della sede stradale di via Falzarego - per l'importo di € 149.500,00 a

base d'appalto + € 3.500,00 per oneri per la sicurezza.

CIG 6787350A66 CUP B34ET5001080002

4. Data lettera di invito: 31/08/2016

5. Data scadenza presentazione offerte: 12/09/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 29/09/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Offerta economicamente più

vantaggiosa ai sensi dell'ari. 95 del D.Lgs. 50/2016.

8. Soggetti invitati:

- DALLA GASSA srl di Comedo Vicentino (VI)

- NEGROPAL srl di Chiampo (VI)

- GREEN WALLS COSTRUZIONI srl di Gambellara (VI)

- IPOGEO srl di Feltre (BL)

- GEOROCCE sne di Ala (TN)

- GEOBAU srl di Bolzano

- GEO ALPI ITALIANA srl di Feltre (BL)

- DAL MAISTRO srl di Monte di Maio (VI)

- LA CITTADELLA sne di Coevigo (PD)

- PALINGEO srl di Carpanedolo (BS).

CnTÀ Patrimonio Mondiali; Uni;si;o

Gita Di;<:orat\ ni dui; Mkdaglii; d'C )ko pi r il Risokglulnto i; la Ri;sisti;nza

Palazzo Tujssino Baston - Corso A. P ut uno, 98/A 36100 Vicknza - Ti;i..0444-221 11 I

Codici; l'ìscu.i; i; Putnr\ IVA N° 00516890241



9. Offerte ricevute:

- DALLA GASSA srl via Fogazzaro di Comedo Vicentino (VI) - P. IVA

03198700241;

- NEGROPAL srl via dell'Artigianato Chiampo (VI) - P. IVA

03259770240;

- GREEN WALLS COSTRUZIONI srl via Torri di Confine di

Gambellara (VI) - P. IVA 02583110248

- IPOGEO srl via Industrie Seren del Grappa (BL) - P. IVA

00915730253;

- GEOROCCE snc via Nuova di Ala (TN) - P. IVA 00350200226

- DAL MAISTRO srl via Maistri di Monte di Maio (VI) - P. IVA

00013600242.

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: DALLA GASSA srl via Fogazzaro di

Comedo Vicentino (VI) - P. IVA 03198700241

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 131.261,00 pari ad

un ribasso del 12,20% più € 3.500,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso per un totale di € 134.761,00 più IVA al 22%, alle condizioni tutte del

progetto posto a base di gara, con un anticipo di giorni 30 sul termine di 90

giorni previsto in progetto per ultimare i lavori, assoggettandosi in caso di ritardo

nell'ultimazione ad una penale giornaliera del 3 per mille e rendendosi

disponibile a realizzare a propria cura e spese me. 10,00 di stesa di strato

d'usura alle condizioni della voce di elenco prezzi unitarei F.13.14.a;.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

12 OTT 2016
Vicenza,

II Responsabile del Procedimento

arch. Raffaella Gianello

Gita Patrimonio Mondiali; Unisco

C|'IT\ Di CORATA DI DUK Mh I )A( il.Il' l)'OlU> l'I !R II. RlSORCIMKNITO l; I.-\ Rl-:S]STI-'N/.-\

I'm.a/zo Trissino Baston Corso A. Palladio, 98/A - 36100 Vk:i:n/.\ - 'l'i 1.0444-221111-

ci: Fiscali: h Partita IVA N° 00516890241


